

Białystok, dn. 25.08.2017r.

Numer pisma: DA.ZP.242.62.1.2017

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę akcesoriów endoskopowych, oznaczenie postępowania:
DA.ZP.242.62.2017.**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytania do Pakietu nr 2

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści igły do ostrzykiwań o długości roboczej narzędzia 1650mm i 2300mm, spełniające pozostałe wymagania SWIZ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe igły do ostrzykiwań, sterylne, z mechanizmem blokującym, średnica igły 22 G - 25 G, długość ostrza igły max 6 mm, dł. robocza: 1600, 2300mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Pakiet nr 2, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowych igieł do ostrzykiwań o długości roboczej 180cm.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości roboczej 1600 mm i 2300 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwań o długości roboczej 1600, 2300 mm?
Pozostałe parametry jak w specyfikacji.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 3

1. Czy zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga dokumentacji producenta endoskopu potwierdzającej kompatybilność oferowanego urządzenia, w celu uniknięcia ryzyka zaoferowania urządzenia niekompatybilnego, a tym samym uniknięcia ryzyka uszkodzenia endoskopu?

Odpowiedź: Nie wymagamy.

Pytania do Pakietu nr 4

1. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 4 dopuści zaoferowanie balonów o długości roboczej 100 cm, długość balonu 8 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w miejsce narzędzi wymienionych w pozycji 4 i 5 Pakietu 4 dopuści zaoferowanie 50 sztuk jednorazowych urządzeń do inflacji i deflacji balonów o pojemności 30 cc, pozwalających na pracę w zakresie ciśnień 0-30 ATM, z mechanizmem do szybkiego napełniania i opróżniania balonów.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 7

1. Czy pod zapisem "klatkowe szczypce biopsyjne" w pakiecie nr 7 zamawiający rozumie szczypce biopsyjne o owalnych łożeczkach z okienkiem, z igłą lub bez, w których po pobraniu materiału do badania jest on skutecznie zamknięty, w celu bezpiecznego wyjęcia pobranej próbki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający pod zapisem "klatkowe szczypce biopsyjne" w pakiecie nr 7 rozumie szczypce biopsyjne o owalnych łożeczkach z okienkiem, z igłą lub bez, w których po pobraniu materiału do badania jest on skutecznie zamknięty, w celu bezpiecznego wyjęcia pobranej próbki.

2. Dotyczy Pakiet 7 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować Jednorazowe, owalne, klatkowe szczypce biopsyjne bez igły z okienkiem do gastroskopów dł. robocza 1 550 – 1 800mm, przeznaczone do kanału roboczego, śr. 2mm niepowlekane?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Pakiet nr 7, poz.2: Prosimy o dopuszczenie kleszczyków owalnych o długości 1500mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 9

1. Pakiet nr 9, poz. 3,4

Prosimy o wydzielenie poz.3 i 4 i utworzenie oddzielnego pakietu na szczotki jednorazowe, co pozwoli Państwu uzyskać korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet nr 9, poz.3

Ze względu na różne średnice kanałów endoskopów, które wymienił Zamawiający (gastro, kolono, duo i sigmoidoskopy) prosimy o dopuszczenie szczotek o długości 230cm do endoskopów od 2,2 mm kanału roboczego oraz szczotek o długości 180cm do endoskopów od 2,0mm kanału roboczego- do wyboru przez Zamawiającego. Nadmieniamy, iż żeby proces czyszczenia przebiegał skutecznie, to rozmiar szczotki powinien być dopasowany do średnicy kanału roboczego.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 9 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy zamawiający w pozycji 3 Pakietu 9 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 14

1. Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować Jednorazowy standardowy ustnik do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego; wymiary otworu głównego ok 22mm x 27mm, gumka tekstylna, 100 sztuk w opakowaniu, każdy ustnik zapakowany oddzielnie; nie zawiera lateksu?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników z gumką tekstylną, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Pakiet nr 14, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ustników o wymiarze otworu głównego 27 x 30mm, nie zawierających lateksu, wykonanych z polietylenu, z tekstylną opaską mocującą. Pakowanych każdy indywidualnie w opakowaniu typu dispenser po 100szt.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytania dotyczące projektu umowy:

1. Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10 pkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 7 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dniu roboczym, dostarczenia towaru wolnego od wad, w przypadku uznania reklamacji za zasadną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

2. Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

3. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 pkt. a i pkt. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

4. Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Wobec Zamawiający nie została wszczęta likwidacja. Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz


mgr Krystyna Kulesza-Huryń

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. Jędrzeja Śniadeckiego
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26